



**Bengaluru Dr. B R. Ambedkar School of Economics
(A Unitary University, Government of Karnataka)**

Admission Notification 2020-21

- **Five years Integrated M.Sc. (Economics)**
- **Two years M.Sc. (Economics)**

Bengaluru Dr. B.R. Ambedkar School of Economics University (BASEU) invites applications for admission to the above courses. Courses offered by BASE University are full time and residential.

The candidates are required to apply online application of Central University Common Entrance Test (CUCET) 2020 and appear for the common entrance test conducted by the CUCET 2020 and the marks obtained by them will be considered for admission. For appearing Entrance test of CUCET and more information visit <http://www.cucetexam.in>

For eligibility, reservation, application fee, submission of online application to BASE University, please visit the University website <https://www.base.ac.in> Online application process has started from 13th March 2020 Last date for online application is extended upto 20th May 2020.

**M. Lakshminarayana IAS (Retd)
Director**

**M.B. Dyaberi IAS (Retd)
Chief Executive Officer**

**Contact us: Rajaji Hall, Central College Campus, Bengaluru University, Bengaluru 560 001
e-mail info@base.ac.in Active Helpdesk: 080-22243350/60/70
Mobile 7349333323**



BENGALURU
Dr. B. R. AMBEDKAR
SCHOOL OF
ECONOMICS
J. Jayaraj University, Shimoga, Karnataka

ಬೆಂಗಳೂರು ಡಾ: ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಆಫ್ ಎಕನಾಮಿಕ್ಸ್
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಏಕೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ)

2020-21ನೇ ಸಾಲಿನ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

- ಐದು ವರ್ಷಗಳ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಕೋರ್ಸ್
- ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಕೋರ್ಸ್

ಬೆಂಗಳೂರು ಡಾ: ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಆಫ್ ಎಕನಾಮಿಕ್ಸ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೇಂದ್ರಿಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ (ಸಿಯುಸಿಇಟಿ) 2020-21 ಇವರಿಂದ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು ಮತ್ತು ಈ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪ್ರವೇಶಾತಿಗಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಿಯುಸಿಇಟಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿಮಾಡಲು ಸಿಯುಸಿಇಟಿ 2020-21 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತುಂಬಬೇಕು. ಇವರು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನಾಧರಿಸಿ ಬೇಸ್‌ಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಿಯುಸಿಇಟಿ ಯ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://www.cucetexam.in> ಗೆ ಬೇಟಿ ನೀಡಿ.

ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅರ್ಹತೆ, ಸೀಟುಗಳ ಹಂಚಿಕೆ, ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ, ಬೇಸ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://www.base.ac.in> ಗೆ ಬೇಟಿ ನೀಡಿ. ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2020 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿದ್ದು, ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ದಿನಾಂಕ 20ನೇ ಮೇ, 2020 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎಂ. ಲಕ್ಷ್ಮಿನಾರಾಯಣ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ (ನಿವೃತ್ತ)
ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಎಂ.ಬಿ. ದ್ಯಾಬೇರಿ ಭಾ.ಆ.ಸೇ (ನಿವೃತ್ತ)
ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ನಮ್ಮನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ರಾಜಾಜಿ ಹಾಲ್, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಬೆಂಗಳೂರು 560 001

ಇ-ಮೇಲ್ info@base.ac.in

ಸಕ್ರಿಯ ಸಹಾಯವಾಣಿ : 080-22243350 / 60 / 70 ಮೊಬೈಲ್ 7349333323

